

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG523851  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-08T19:36:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 6
G	CARSO ECOD	87949	55696	60 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	11	88	518	113 V	935	028	P	277160007001	14-JUN-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	50	475.59	120869	28.34	11		303.33	15,166.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 15,166.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,426.64														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	325	238.89	120869	25.21	11		159.02	51,681.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 51,681.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,269.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													375	66,848.00
182852													14.375 KILOS	
TOTAL IVA 16:													10,695.68	
TOTAL VENTA:													77,543.68	

(SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
 90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 718F203C-C00A-4769-8BA6-FB7B1722B016

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dP7bKWcoFpUdzPTv5zxcops87rSwAu8HY+iGPIIG9xW/xx/NJgjnJTx5rK4mmqsS0L0qDQQt1406Mm6gwZtbZGaCRqndQCMRjUmwGQFzYqeXIDGnpjxLPpza2ayRYke  
 +xVyOlZIRFslsdjtNDp8jgVGkd7M+QREVotV6Fj9N0D+qERwBstXEWXS2/8dyhti1/JeWuELDW6rntng6IF+A7WMAfOlBInuolPBWerGvfkXl+Axj/3WzEs97ktGs4vVBuCP8rK7Tsv6d9NT  
 +N7knV8WlpjIepOsnddwJTYNSzD93nmt+gqAELLMB6k0kCNwiA7sZovw/ZX3CpcS01SAdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dRkDcoOQdqv7b3qmb4LtQ7rwc+6QzxYQ0FLusf54x2BUyEfIKyN6XuBhGEmi0B6q4M4c78+A  
 +9077LwrMo2xFCYCDwq80C8HGynq13FH03UCQdkjjs9QQGfjFQAV9jBFfH4IqJv0DaF0es5nFXD0fOrZhaI48+Id2aS5aaJs/2ELKhPSSXVecAmJbDD419B6y4wlgZgY0QCAa2g8d0TWOdhs2+wQ3s2l  
 9INaq76crwagulf2tku9Mlga27GhGiaoZnRe4GLZKRiKPL0VUTp7SLyCGiD7IiXF7zhXbSi+2rly38yP46c9lym/kJRklSgXUgJ3Vcd9ftM3B5vZ1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|718F203C-C00A-4769-8BA6-FB7B1722B016|2021-06-08T19:37:48|EEL961104G96|dP7bKWcoFpUdzPTv5zxcops87rSwAu8HY  
 +iGPIIG9xW/xx/NJgjnJTx5rK4mmqsS0L0qDQQt1406Mm6gwZtbZGaCRqndQCMRjUmwGQFzYqeXIDGnpjxLPpza2ayRYke+xVyOlZIRFslsdjtNDp8jgVGkd7M+QREVotV6Fj9N0D  
 +qERwBstXEWXS2/8dyhti1/JeWuELDW6rntng6IF+A7WMAfOlBInuolPBWerGvfkXl+Axj/3WzEs97ktGs4vVBuCP8rK7Tsv6d9NT+N7knV8WlpjIepOsnddwJTYNSzD93nmt  
 +gqAELLMB6k0kCNwiA7sZovw/ZX3CpcS01SAdQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-08T19:37:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 127865

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

